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紧急食品补助配送紧急食品补助配送
常见问题常见问题

华盛顿州社会和健康服务部

DSHS 正在通过 EBT 卡向大多数接受基本食物的
家庭发放额外的食品福利。本次福利发放将从 
2020 年 3 月和 4 月开始，之后每月发放

为什么发放本项福利？为什么发放本项福利？

国会批准了额外的福利金，让人们有能力购买更
多的食物。这将减少人们出门买食物的次数。这
也还将限制商店里人的数量，降低传染新冠状病
毒 (COVID-19) 的机会。 

我什么时候才能得到这些额外的福利？我什么时候才能得到这些额外的福利？

这个项目的发放日期可能会根据联邦批准的日期
而有所差异，同时还要看当月的第一天是否是星
期日。这意味着您获得福利的最早日期可能是当
月的 2 号。 

我刚刚申请了本月的食品援助。我会得到额我刚刚申请了本月的食品援助。我会得到额
外的福利吗？ 外的福利吗？ 

如果您有资格获得超过 $0 美元的食品援助福利
金，您将获得根据家庭人口数量所决定的最高
福利金额；如果您获得的福利金额比最高福利
金额少 $95 美元，您将在应得福利金额的基础上
加 $95。
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最高限额的福利金是多少？最高限额的福利金是多少？

符合资格的家庭符合资格的家庭
成员成员

最高福利金额最高福利金额

	 1	 $234

	 2	 $430

	 3	 $616

	 4	 $782

	 5	 $929

	 6	 $1,114

	 7	 $1,232

	 8	 $1,408

	 9	 $1,584

	 10	 $1,760

	每额外增加一人	 +$176

我有资格得到基本的食品，但我得不到任何我有资格得到基本的食品，但我得不到任何
福利金。我会得到额外的福利吗？福利金。我会得到额外的福利吗？

不能，有资格获得 $0 福利的家庭将没有获
得额外福利的资格。 

我正在领取 我正在领取 WASHCAP/食物补助/合法移民食/食物补助/合法移民食
物补助福利我会得到额外的福利吗？ 物补助福利我会得到额外的福利吗？ 

可以。这项额外的福利金适用于所有食品补助计
划。



改变
生活

我将得到多少额外福利金？

您将获得的福利金为：定期领取福利与根据
家庭人口数量所得最高福利金额之间的差
额。如果这两者之间的差额不足 $95，将获
得 $95。

举例 举例 1： ： 

您和配偶两个人都工作，并在 5 月 10 日一
共获得 $200 的食品福利金。两口人的家庭最
大福利金额度为 $430。这样 $430 - $200 就是 
$230。您将得到 $230 的额外福利金。您将在 
5 月 10 日的常规日期得到正常额度 $200 美
元，并额外得到 $230，总共 $430。

举例 举例 2： ： 

您在领取社保，5 月 17 日将得到总计 $210。
一口人的家庭最大福利金额度为 $234。这样 
$234 - $210 就是 $24。由于 $24 不足 $95，您
将获得 $95 的额外福利金。您将在 5 月 17 日
的常规日期得到正常额度 $210 美元，并额外
得到 $95，总共 $305。 

举例 举例 3： ： 

您和 2 名子女都没有收入，在 5 月 13 日获得
总计 $616 的食品福利。三口人的家庭最大福
利金额度为 $616。由于您目前已经在领取根
据您家庭人口数量可得的最高福利金额，您
将获得 $95 的额外福利金。您将在 5 月 13 日
的常规日期得到正常额度 $616，并额外得到 
$95，总共 $711。

我以后需要归还这些额外福利金吗？ 我以后需要归还这些额外福利金吗？ 

这些额外福利金的目的使供您使用。您没有
理由归还这笔福利金。 

如果我不立即使用这些额外的福利金，会失如果我不立即使用这些额外的福利金，会失
去它们吗？去它们吗？

不会。您从最后一次入账活动日期开始 365 天内

都可以使用额外和常规的福利金。 

这些额外福利金会影响我的移民状态吗？ 这些额外福利金会影响我的移民状态吗？ 

不会。 

DSHS 每个月都会发放额外福利金吗？ 每个月都会发放额外福利金吗？ 

我们将根据联邦许可按月审核是否可以发放符合
您家庭规模的额外福利金。 

当我获得额外福利金时，当我获得额外福利金时，DSHS 是否会向我发是否会向我发
送信函？如果我不再符合领取额外福利金的送信函？如果我不再符合领取额外福利金的
资格要求，资格要求，DSHS 是否会向我发送信函？ 是否会向我发送信函？ 

不会。我们发放或停止发放额外福利时，不会发
送信函。如果您想知道福利金什么时候会打进您
的账户，您可以拨打 EBT 卡上的号码，或者在网

站 www.washingtonconnection.org使用您的客户
福利账户查看余额。 

我是否应该给 我是否应该给 DSHS 客户服务联系中心打电客户服务联系中心打电
话？话？ 

由于打进中心的电话量高于正常工作量，我
们要求您不要向呼叫中心打电话询问额外的
福利金。 

请在社交媒体 Facebook 和 Twitter 或者网站 
www.dshs.wa.gov了解最新信息。

http://www.washingtonconnection.org
https://www.facebook.com/WaStateDSHS
https://twitter.com/wadshs
http://www.dshs.wa.gov

